
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/.../21 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobu mienia komunalnego gminy nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r poz.713 i 1378), w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43 poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, 
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653, z 2020 r. poz. 462 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podlaskiego o nieodpłatne przekazanie do zasobu mienia 
komunalnego Gminy Gródek, na cele związane z realizacją zadań własnych gminy, nieruchomości Skarbu Państwa 
wymienionych w Załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A1BE4A4-44DF-473D-ABEE-6704A12E417D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/.../21 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu Gminy Gródek, 
związanych z realizacją zadań własnych gminy. 

Nr ew. geod. Obręb ewidencyjny 
9/2 1 - Bielewicze 
23 1 - Bielewicze 
51 1 - Bielewicze 
60 1 - Bielewicze 
108 1 - Bielewicze 
111 1 - Bielewicze 
133 1 - Bielewicze 
139 1 - Bielewicze 
154 1 - Bielewicze 
170 1 - Bielewicze 
242 1 - Bielewicze 
248 1 - Bielewicze 
254 1 - Bielewicze 
265 1 - Bielewicze 
273 1 - Bielewicze 
294 1 - Bielewicze 
309/4 1 - Bielewicze 
327 1 - Bielewicze 
355 1 - Bielewicze 
367 1 - Bielewicze 
380 1 - Bielewicze 
381 1 - Bielewicze 
383 1 - Bielewicze 
384 1 - Bielewicze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A1BE4A4-44DF-473D-ABEE-6704A12E417D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

